
Ασφαλιστικά: ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΣ

Υπηρεσία: ΚΛΕΙΔΗ

Ειδική: ΚΟΤΑΝΙΔΗ-ΚΑΤΣΟΥΠΗΣ

Υπηρεσία: ΤΣΙΠΗ

Εκουσία: ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ

Τακτική:

Υπηρεσία: ΜΑΡΛΑΦΕΚΑΣ+ΠΑΛΑΙΆ ΤΑΚΤΙΚΉ

Ειδική: ΚΑΚΑΡΟΥΜΠΑΣ-ΤΣΙΠΗ

Υπηρεσία: ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ

Υπερχρεωμένα ΜΑΝΤΕΛΗ - ΔΟΥΛΓΑΡΑΚΗ

Υπηρεσία: ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ

Υπηρεσία: ΚΑΚΑΡΟΥΜΠΑΣ

Υπηρεσία: ΚΑΚΑΡΟΥΜΠΑΣ

Ασφαλιστικά: ΜΑΡΛΑΦΕΚΑΣ

Υπηρεσία: ΣΟΥΒΑΛΙΩΤΗ

Ειδική: ΣΟΥΒΑΛΙΩΤΗ-ΣΙΜΙΤΖΗΣ

Υπηρεσία: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ

Εκουσία: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ(1)

Τακτική: ΚΛΕΙΔΗ-ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ+ΛΕΛΛΟΥ (1)

Υπηρεσία: ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ

Ειδική: ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ-ΚΑΤΣΟΥΠΗΣ

Υπηρεσία: ΣΙΜΙΤΖΗΣ

Υπερχρεωμένα: ΣΠΥΡΕΛΛΗ-ΛΕΛΛΟΥ

Υπηρεσία: ΚΑΤΣΟΥΠΗΣ

Υπηρεσία: ΣΠΥΡΕΛΛΗ

Ελληνική Δημοκρατία

Πρωτοδικείο Πατρών

Αριθμός 480/2021

Π  Ρ  Α  Ξ  Η

Κυριακή

11-Ιαν-2022

Η Πρόεδρος Πρωτοδικών Πατρών 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 6Α του Κώδικα Οργανισμού Δικαστηρίων και Κατάστασης 

Δικαστικών Λειτουργών (Ν. 1756/1988) όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 3 παρ. 2 του Ν. 

3472/2006,

Ο Ρ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

την υπηρεσία των υπηρετούντων στην Πάτρα Ειρηνοδικών για το χρονικό διάστημα από την 

10/01/2022 έως και 31/01/2022 όπως αναφέρεται στο συνημμένο πίνακα

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΟ 10-01-2022 ΕΩΣ 31-01-2022

16-Ιαν-2022

18-Ιαν-2022

10-Ιαν-2022

15-Ιαν-2022

Πέμπτη

Παρασκευή

12-Ιαν-2022

13-Ιαν-2022

14-Ιαν-2022

Τετάρτη

Δευτέρα

Τετάρτη

Πέμπτη

17-Ιαν-2022

Τρίτη

19-Ιαν-2022

20-Ιαν-2022

21-Ιαν-2022

Δευτέρα

Τρίτη

Παρασκευή

Σάββατο

22-Ιαν-2022Σάββατο



Υπηρεσία: ΣΠΥΡΕΛΛΗ

Ασφαλιστικά: ΔΟΥΓΓΑΡΑΚΗ

Υπηρεσία: ΧΟΥΝΤΗ

Ειδική: ΧΟΥΝΤΗ-ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΣ

Υπηρεσία: ΔΟΥΛΓΑΡΑΚΗ

Εκουσία: ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ

Υπηρεσία: ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΣ

Ειδική: ΧΟΥΝΤΗ-ΜΑΚΑΡΙΤΗ+ΚΟΤΑΝΙΔΗ(1)

Υπηρεσία: ΚΟΤΑΝΙΔΗ

Υπερχρεωμένα: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ-ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ

Υπηρεσία: ΜΑΚΑΡΙΤΗ

Υπηρεσία: ΛΕΛΛΟΥ

Υπηρεσία: ΛΕΛΛΟΥ

Ασφαλιστικά: ΜΑΚΑΡΙΤΗ

Υπηρεσία: ΜΑΝΤΕΛΗ

Κυριακή 30-Ιαν-2022

Σάββατο

Δευτέρα 24-Ιαν-2022

Τρίτη 25-Ιαν-2022

Τετάρτη 26-Ιαν-2022

Μάρθα Γαλαριώτου

Η Πρόεδρος Πρωτοδικών Πατρών

Πάτρα, 29 Δεκεμβρίου 2021

23-Ιαν-2022Κυριακή

Πέμπτη

Δευτέρα 31-Ιαν-2022

27-Ιαν-2022

Παρασκευή 28-Ιαν-2022

29-Ιαν-2022


